干部考察预告

    按照《江苏广播电视大学 江苏城市职业学院关于处级领导干部选拔任用工作的意见》（苏电大〔2011〕18号 苏城院委〔2011〕18号），党委决定对许浩等5位同志试用期满一年进行考察。现将考察工作有关事项预告如下：

一、考察对象
许  浩，学校办公室（党委办公室、校长办公室、外事办公室）副主任；
邹  佳，团委书记（副处级）；
段  英，继续教育学院（江苏开放大学社区教育学院、老年教育学院)副院长；
符嫦娥，城市科学系副主任；
姜春艳，信息工程系副主任。
    二、考察内容

    对许浩等5位同志一年试用期任职情况进行综合考核。

三、考察方法

1、部门民主评议。被考察对象在本部门或指定范围内进行个人述职述廉；对考察对象进行民主测评。具体时间由考察组另行通知有关部门。

2、个别谈话。被考察对象所在部门或指定范围内的科级（8级职员）以上人员、中级以上专业技术职务人员及其他有关人员。具体人员由考察组另行通知。

四、考察组成员：

卢福毅  章  琼  顾  晨
五、纪律与监督

考察组严格执行有关规定和纪律，坚持公开、公平、公正原则，接受全体教职工监督。考察期间，如对被考察对象有意见和建议，可通过来电、来信、来访方式向党委组织部客观公正地反映情况。

联系人：卢福毅

电话：86265323  13951709617

邮箱：lufy@jstvu.edu.cn

                                  党委组织部

                                2014年5月12日

1